
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022 п.г.т. Мотыгино № -  А -

О расторжении договора аренды земельного участка

В соответствии с п.1 ст.450 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, на основании заявления Андреева Алексея Александровича 
от 01.08.2022г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Расторгнуть с 01.08.2022 договор аренды земельного участка 
№ 2/Т-2019 от 04.03.2019г. с кадастровым номером 24:26:0501011:83, 
категория земель: земли населенных пунктов, адрес (местоположение): 
Российская Федерация, Красноярский край, Мотыгинский муниципальный 
район, сельское поселение Новоангарский сельсовет, поселок Новоангарск, 
улица Светлая, земельный участок 3, вид разрешенного использования: 
жилая застройка, общей площадью 3000 кв.м., заключенный между 
Андреевым Алексеем Александровичем и администрацией Мотыгинского 
района.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района В.А. Смирнов

Клепикова Алена Федоровна 
(839141) 22-6-31


